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KŁODZKO  (inf.  wł.).  Do  każdej  grupy  wiekowej  chce  w  tym  roku  dotrzeć  ze  swoimi
propozycjami programowymi Kłodzki Ośrodek Kultury. Przy tym jego personel ma ambicję
podać nie mniejszą liczbę imprez w odniesieniu do poprzedniego okresu. Dyrektor Tomasz
Lasek, w rozmowie z DKL24.PL, przywołuje już wpisane do kalendarza wydarzenia, które
powinny wzbudzić zainteresowanie kłodzczan i gości miasta.

I tak jeszcze w tym miesiącu warto sobie zarezerwować czas na udział w XXI Dniu Akordeonu.
Wirtuozi tego instrumentu, m.in. Prządka Trio oraz Art ACC Duo wystąpią przed publicznością w sali
widowiskowej KOK-u 25 marca. A w połowie kwietnia, konkretnie w dniach 14 - 16, gmach na placu
Jagiełły otworzy się na kolejną edycję ogólnopolskiej "Gitariady". Ta impreza pod kierownictwem
Witolda Kozakowskiego wręcz zakorzeniła się w życiu kulturowym miasta i subregionu.

- Choć jest jeszcze nieco czasu, już mogę poinformować o "Kłodzkiej Majówce z Komiksem", która
rozpocznie się 30 kwietnia spektaklem teatralnym w naszej sali. Natomiast w dniach 1 - 3 maja
zaproponujemy udział w imprezach na wolnym powietrzu na Kłodzkim Skwerze Kultury przy moście
gotyckim nad Młynówką. Dzięki temu, że weszliśmy we współpracę z Nowymi Horyzontami, ruszy
kino plenerowe; z tą ofertą też wejdziemy do szkół i przedszkoli. W pierwszy weekend maja zostaną
przedstawione bardzo ciekawe projekcje komiksowe. Po prostu w każdym dniu majówki na pewno
każdy znajdzie coś dla siebie - zapewnia T. Lasek.

Natomiast w ostatni weekend maja Kłodzko będzie świętować po raz 62. swoje dni. Stąd już w
ostatni piątek miesiąca ulicami miasta - z rynku na stadion - przejdzie korowód w ramach "Parady
Lwów". Nie zabraknie w nim dzieci, młodzieży, słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego wieku, niektórych
stowarzyszeń oraz Kliniki Lalek. Ta ostatnia jest największym na świecie teatrem marionetkowym,
stąd jej  ogromna postać lwa prowadzonego przez aktorów,  nada kroku wszystkim uczestnikom
przemarszu. A w miejscu docelowym aktorzy przedstawią spektakl specjalnie przygotowany na tę
okazję...

- Później przyjdzie czas na koncert pochodzącego z Goworowa koło Międzylesia, a tworzącego na
Kaszubach Fishera.  Po nim przewidujemy koncert  "Pięknych i  Młodych" -  komunikuje dyrektor
KOK-u. -  W następnym dniu świętowania zaprezentują się grupy z ziemi kłodzkiej i  odleglejsze.
Wystąpi Kapela Bożków, zespół "Na Skrzydłach", będzie czas na "Queen symfonicznie" z orkiestrą i
chórem Alla Vienna z Łodzi.  We wrześniu ubiegłego roku ta ostatnia grupa dała pokaz swoich
umiejętności w KOK-u, tym razem uczyni to w ramach gratisowego koncertu. A sobotnie wrażenia
zakończą się występem kłodzkich "Shoutów", którzy powracają po kilku latach nieobecności.

W ostatni dniu święta Kłodzka m.in. wystąpi Zespół Pieśni i Tańca Nowa Ruda, Dominik Jarocki z
zespołem "Jak Dawniej" oraz Kasia Wilk z zespołem. A że również inne kłodzkie instytucje kultury
przygotowują na ten czas swoje propozycje, więc nikt nie powinien się nudzić.

Z większych imprez, które w najbliższych miesiącach odbywać się mają z udziałem KOK-u warto
przywołać kłodzką odsłonę "Festiwalu Góry Literatury". Jeszcze są omawiane jej szczegóły, dlatego



nieco później będzie wiadomo, co złoży się na tę inauguracyjną obecność miasta spod twierdzy w tym
dużym przedsięwzięciu z udziałem noblistki Olgi Tokarczuk.

-  W trzy lipcowe soboty, tj.  8, 15 i  22 zaprosimy do udziału w fajfach przy fontannie w parku
Strażackim. Muzykę poda didżej - zdradza p. Tomasz. - Także w lipcu, w ostatnią sobotę miesiąca,
skusimy do udziału w "Holi", czyli święcie kolorów. Powiążemy je z piknikiem rodzinnym i koncertem
Kubańczyka - młodego artysty z milionowymi odsłonami na You Tube.
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